unquam spiritus possit dicere septe vi sine i fidelis  
 aut si septe de spiritus sui. qd' totiens. aia i se inhiat  
 qd' pto consentit. **Et** p deuota oroz ab isto tpe  
 no liberu. q' culpa i sibi dimitti? z do spiritus su  
 su r' huius. **Ex** in almama i qda abbata q' du  
 momalium secularu. qda miles seduxit quada dei  
 cella q' monasterij. pmitte ei q' si ~~uostre~~ i ucto  
 mosteris seque. cu. par sibi coniugio copularz. q' ad  
 nocte statuta i' suas i duabz suis. sacriuidis colla  
 gass. z p fenestra uellz militi tradz. z uitalia sua z se  
 ipaz. p qda latrones q' causa furadi. a cau uir deu  
 fenestra aduentu militis puenerat. puenit illa sac  
 ruiditas. z pomom p fume dndere. i' ceperit eas z  
 ipaz. admittit. z ad siluam cu gaudio deducit eos  
 Que adites eos n' ce q' adiderat se decepta ad  
 fletu magno pdamabat. Cui b' ea demulce  
 ad ad sonos puerisset. coede. illa mestitiaz. su q' ad  
 arboru iuxta se consuabat. Que ad fletu magno. z  
 deuotissime oras. z dim z glosa uigiez. maiam tate  
 tardis p' ordie tuocis. sopore modico e' deppsa. Et  
 exurgens a sopno. uenit se in dormitorio mosterij  
 z uir se sarinas colligatas. Et narrato audis  
 miraclo uictu in salute maria consumat. Et deuo  
 oio ipam a malo culpe z a p' uulo ~~lucrum~~ mor  
 no etne z de maibz latronu z ab ipseu homi libe  
 ut. **Et** ph de 2o mo liberadi. q' e sic libea' obfesso  
 i castro p' uocatoz. dno z feodalui. Et ut uisio  
 e' liberam. p deuota oroz qd' ecedat. **Et** Terq  
 mo liberandi e' su' libea' debitas obligatoz p the  
 sauru ipu. Et libea' homo p eleosinam largitorz.  
 Qes e' st' debitas obligati. q' p' p' ta sua se ad aliqua  
 pena astricti. **De** a' nullu malu dimittit ipu  
 mitu. z ulla e' q' sit su' p' ta. q' ulla e' q' sit su' de  
 pene. **Et** ci ducim' q' p' ta no homo nosmetipos  
 seduag. z uitas in nob' no est. **Ab** hys aut debite

**Ep**

II filia regis  
Wingarie

possumus nos acquirere et liberare per thesaurum pro  
i per elemosinas de ipsa sponsa factis per quod dicitur da  
mel regi babilone. Audi magister rex consilium meum et peccata  
tua elemosinis redime. Et sic dicitur in libro thobie et  
elemosina a morte animam liberat et ipsa est que purgat  
peccata et facit vivere vitam eternam. Item hoc in beata dicitur  
habet prore ducis turunge que adhuc puella que poterat  
vivere in archa a coquina in mensa vel alibi totum panem  
sibi tribuebat. Et ad quendam diem cum nate dno de coq  
na erant et carnes in gremio que coquarius fuerat erat  
pauperibus preter. Rex videns exultans de coquina fecit anserem  
duo et inquisita que fuit in gremio. vidit se vestes portare.  
Et apertis gremio mirabilibus tunc invenit se ibi veste  
pulcherrima et fragrantissime. Et licet ad portum a regem  
quod portabat pauperibus dedit. que non vestes sed frusta cui  
nihil inveniunt. Et liberata est a thore patris sui. Sed ac  
nuptissimam ducem turunge que ante obviavit acui miser  
male induit. statim se exuta induebat eam veste ipsa.  
et veste miseris pauperibus dedit sibi providit de alia se  
ducebat. Sed ad se fecit. et qui eam nudam in camera ora  
ret. ad inquisitorem eadem magni dno. que erat hospitatio  
in domo ducis matris sui. dux pro ea madat. que dno se  
invenit petebat. et desiderabat eam videre. Illa cum timore  
ne mater erubesceret pro nuditate sua distulit venire  
sed tunc dno de eius visione et vigete matris in  
suo rogavit dno ut sibi succederet. et dno articulo et  
eum statim affuit angelus afferens ei veste mirabilis pulch  
tudinis ducis que ducem suum dno ducem et pro amore ipsa  
se nudat. hac veste sibi de celo mittetur. que arca est  
vestis immortalitatis. que ipse pro morte indutus. et erat ea  
in igno sue beatitudinis. ipsa vero deo gratias veste in  
iduta vest. ad dno suum. et ad hospitem vest. et mirabilis  
tunc de pulchritudine vestis. dula colloquio illos fecit. et  
ipsa ad dno redire. et ab offensa matris sui liberata  
fuit. Pro morte vero matris sui de dote sua hospitale  
construxit ubi pauperibus et infirmis propter magis